



## Amore Assoluto

Italia / Veneto

Vingården Antiche Terre ligger i Valpantena-dalen, nær den romanstiske byen Verona i hjertet av Veneto. Vinproduksjonen under eget navn kom igang etter at Luciano Sancassani i år 2000 besluttet seg for å videreføre bestefar Vittorios lidenskap for vin.

Vinmarkene ligger som terrasser i åsene rundt Valpantena-dalen. Denne dalen er ideel for vindyrking da den er litt kjøligere enn resten av Valpolicella, noe som gir mer elegante viner. På grunn av helningene i åsene får druen gode solforhold som gir den gode, solmodne vinen. Jordsmonnet er fullt av kalkrike småstein.

Antiche Terre har nylig renovert sin vingård med fokus på moderne teknologi, respekt for gode råvarer og bruk av fornybar energi.

Amore er et resultat av ungdommelig iver, innovasjon og engasjement. Alle tre vinene i hvitt, rosé og rødt har et vakkert ytre og er økologisk fremstilt. Navnet Amore er inspirert av kjærlighetshistorien mellom Romeo og Julia som utspilte seg i vinmakeren Riccardos egen hjemby Verona.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Produsent</b>	Antiche Terre Venete
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	Corvina 50%, Syrah 30%, Merlot 20%
<b>Vinifikasjon</b>	Økologisk. Lagret i ståltank.
<b>Lagring</b>	Drikkes nå. 1-2 års lagring.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %      Sukker: 7 g/l      Syre: 5.7 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Drikkes nå.
<b>Karakteristikk</b>	Vinen er ung, fruktig og delikat. Samtidig moden krydret med en balansert avslutning. Frukten har et preg av jordbær, kirsebær og et hint av krydder.
<b>Serveringstemperatur</b>	14-18° C
<b>Passer til</b>	Nytes alene eller i lag med kjøttretter, men også klassisk italiensk mat som pizza og pasta.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	5406701		kr. 189,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
12			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·